PORTARIA 073/2015 DE 22 DE ABRIL DE 2015.

O Excelentíssimo Sr. Lino Cupertino Teixeira, Prefeito Municipal de
Figueirópolis D’Oeste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

ART 1º - Nomear para Compor a Comissão Permanente de Julgamento de
Registro Cadastral (CPJRC) do Município de Figueirópolis D’Oeste – MT, a partir de 22 de
abril de 2015 nos termos da Lei  8.666/93 os servidores abaixo.

PRESIDENTE: VANESSA RESENDE DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO: ADILÉIA PEREIRA DE OLIVEIRA CARDOSO
MEMBRO: LEANDRO DINIZ GOMES

            ART. 2º- Esta Portaria passa a vigorar na data de sua publicação.

Figueirópolis D’Oeste – MT, em 22 de abril de 2015.

LINO CUPERTINO TEIXEIRA
PREFEITO MUNICIPAL